zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu Pr, vložce 1472 
(dále jen "vydlužitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zapůjčitele poskytnout vydlužiteli bezúročně peněžitou 
zápůjčku ve výši 44 000 000 Kč (slovy: čtyřicetčtyřimilionů korun českých), a to za 
účelem předfinancování (investičních a neinvestičních) výdajů projektu „Rozvoj péče o 
ohrožené pacienty Nemocnice Jihlava - Komplexní onkologické centrum“, a to za 
podmínek dále stanovených touto smlouvou.

II.
Práva a povinnosti účastníků